
 
 

 
 

 

1 

 

 

Paziņojums par veselības aprūpes speciālistu konfidencialitāti 

 

2024. gada februāris 

 

Šis paziņojums par konfidencialitāti ir paredzēts veselības aprūpes speciālistiem un citiem 

ekspertiem, kas strādā ar Smith+Nephew. Šo paziņojumu par konfidencialitāti var papildināt cita 

informācija par konfidencialitāti, piemēram, līgumos, kas noslēgti ar jums.   Ja piemērojamie vietējie 

tiesību akti piešķir jums papildu tiesības attiecībā uz jūsu personisko informāciju, mēs piemērosim 

šīs papildu tiesības.  

 

Uzņēmumā Smith+Nephew mēs rūpējamies par jūsu konfidencialitāti un saprotam, ka, apstrādājot 

jūsu personisko informāciju, uzticība ir vissvarīgākā. Šajā paziņojumā par konfidencialitāti ir 

izskaidrota mūsu prakse saistībā ar personiskās informācijas apstrādi. Kad mēs atsaucamies uz 

"Smith+Nephew", "S+N", "mēs", "mūs" un "mūsu", mēs atsaucamies uz Smith+Nephew uzņēmumu 

grupu.  

 

Personiska informācija ir jebkura informācija vai informācijas daļa, kas var jūs identificēt tieši 

(piemēram, jūsu vārds un uzvārds) vai netieši (piemēram, unikāls identifikācijas numurs).  

1. Kas ir jūsu personiskās informācijas pārzinis? 

Smith+Nephew struktūra, kurai ir attiecības ar jums, ir jūsu personiskās informācijas pārzinis.  

2. Kontaktinformācija un jūsu privātuma kontaktpunkts 

Ja vēlaties izmantot savas tiesības, ja jums ir kādi jautājumi par šo paziņojumu par konfidencialitāti, 

nepieciešama papildu informācija vai vēlaties paust bažas, lūdzu, rakstiet uz 

privacyenquiries@smith-nephew.com vai sazinieties ar mums, izmantojot mūsu zvanu līniju šeit. 

3. Kādu personisko informāciju vai kādas informācijas kategorijas mēs par jums 

apkopojam? 

Mūsu apkopotā un apstrādātā personiskā informācija var ietvert: 

 

(a) Pamatinformācija:Piemēram, jūsu vārds, uzvārds (tostarp priedēklis vai tituls), 

pseidonīms, dzimums, vecums vai dzimšanas datums, kā arī jūsu vēlamā valoda.  

 

(b) Kontaktinformācija:Informācija, kas ļauj mums ar jums sazināties, piemēram, jūsu 

personīgais vai uzņēmuma e-pasts, pasta adrese, tālruņa numurs, organizācija, valsts, 

vārds, amats un jūsu profils sociālo mediju platformā.  

 

(c) Profesionālā informācija un pieredze: Informācija, kas saistīta ar jūsu kvalifikāciju, 

kompetences jomām, CV, prakses vietu, profesionālās reģistrācijas numuru/NPI/Licences 

https://nam11.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.smith-nephew.com%2Fen%2Fcontact-us%23whereweoperate&data=05%7C02%7CFaye.Burton%40smith-nephew.com%7Ce858a6d5cbd24e93a8c508dbf7c758e7%7C273106dc287842ebb7c8069dcf334687%7C0%7C0%7C638376207840884265%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kn4aNM5obous8VWlLtWHZ8Ca8dt%2B7KyDHTLqZu7Ysgs%3D&reserved=0
mailto:privacyenquiries@smith-nephew.com
https://www.smith-nephew.com/en-us/compliance#report-a-concern


 
 

 
 

 

2 

 

ID/medicīniskās prakses ārsta numuru, publikācijām, apbalvojumiem, atsauksmēm, 

pabeigtām apmācībām, parakstu un jūsu interesēm (piemēram, par konkrētām veselības 

aprūpes tēmām, par kurām jūs lūdzat informāciju no Smith+Nephew). 

 

(d) Tehniskā un tīkla darbības informācija: Informācija, piemēram, par jūsu ierīci un 

mūsu vietņu, lietotņu un sistēmu izmantošanu, tostarp jūsu IP adrese, ierīces ID, 

aparatūras modelis un versija, informācija par mobilo tīklu, operētājsistēma un citi 

tiešsaistes identifikatori, pārlūkprogrammas tips, pārlūkošanas vēsture, meklēšanas 

vēsture, piekļuves laiks, skatītās lapas, klikšķinātie URL, iesniegtās veidlapas, fiziskā 

atrašanās vieta, mārketinga preferences un lietotāju mijiedarbība. 

 

(e) Finanšu informācija:Piemēram, jūsu bankas informācija, tostarp konta nosaukums, 

konta numurs, šķirošanas kods, kredītspēja, PVN maksātāja numurs, kredītkartes 

informācija, produktu pirkumu informācijas vēsture. 
 

(f) Produkta lietošana/ vispārīgas zināšanas par veselības aprūpi:  

• Dati, kas saistīti ar mūsu vai konkurentu produktu lietošanu, tostarp atsauksmes.  

• Jūsu pirkumu vēsture un preferences. 

• Jūsu mijiedarbība ar mums.  

• Jūsu vēlamais saziņas veids ar mums.  

• Pakalpojumi un informācijas avoti, ko varat izmantot. 

• Jūsu ieskats, tostarp uzskati, viedokļi, problēmas un dati, kas saistīti ar jūsu 

specialitāti. 

 

(g) Audiovizuālā informācija:  

• Fotoattēli, videoklipi (tostarp tiešraide) un balss ieraksti.  
 

(h)Papildu informācija: Piemēram, pārtikas ierobežojumi, pases informācija, personas 

apliecības numurs, pases un autovadītāja apliecības numurs un informācija par biežajiem 

pasažieriem ceļojumu rezervācijām, sociālā nodrošinājuma numurs (ja to pieprasa 

likums), (ārkārtas) kontaktpersonas, informācija par ģimeni (ja piemērojams un saskaņā 

ar vietējiem tiesību aktiem),  
 

(i) Informācija par konfliktiem: Informāciju par apstākļiem, kas var radīt interešu 

konfliktu. 

 

Jūs varat izvēlēties nesniegt mums personisko informāciju, kad mēs to lūdzam. Ja nolemjat 

nesniegt mums savu personisko informāciju, tas var ierobežot mūsu attiecības ar jums. 

Piemēram, mēs, iespējams, nevarēsim jums sniegt pieprasītos pakalpojumus. Ja nevēlaties 

sniegt mums personisko informāciju, bet piemērojamie tiesību akti vai noteikumi pieprasa mums 

iegūt jūsu informāciju, mēs jums apstiprināsim šo prasību. 



 
 

 
 

 

3 

 

4. Kā mēs apkopojam jūsu personisko informāciju? 

Tieši no jums, kad jūs: 

• Izveidojiet kontu jebkurā Smith+Nephew vietnē, lietotnē vai sistēmā. 

• Kopīgojiet vai izmantojiet savu sociālo mediju profilu, lai sazinātos ar Smith+Nephew 

vai iesaistītos ar Smith+ Nephew saturu sociālo mediju platformās. 

• Reģistrējieties pie mums, lai saņemtu mārketinga materiālus. 

• apmeklēt mūsu tīmekļa vietni vai iesaistīties tiešsaistes saturā vai pasākumos mūsu 

tīmekļa vietnē vai licencētās trešo pušu platformās. 

• Sazinieties ar kādu no mūsu pārdošanas pārstāvjiem vai zvanu centriem. 

• Iesniedziet tiešsaistes vai bezsaistes veidlapas (piemēram, lai pasūtītu produktu 

paraugus vai atbildētu uz aptaujām). 

• dalīties ar mums ar nevēlamiem notikumiem vai medicīniskās informācijas 

pieprasījumiem; un/vai 

• Apmeklējiet bezsaistes sanāksmes, piemēram, konsultatīvās padomes vai 

konferences. 

• Darbs ar mūsu klīnisko pētījumu komandu S+N sponsorētās vai pētnieka sponsorētās 

klīniskās izpētes aktivitātēs. 

No citiem avotiem: 

• organizācijas, kas sniedz informācijas pakalpojumus veselības aprūpes jomā, tostarp, 

bet ne tikai IQVIA. 

• Publiski pieejamas krātuves vai informācijas avoti.  

• Mārketinga pakalpojumu sniedzēji.  

• Jūsu aprūpē esošās personas, kuras jūs ir skaidri norādījušas kā savu veselības 

aprūpes sniedzēju.  

• Asociācijas, kas pārstāv pacientu intereses.  

• Aģentūras, kas specializējas pasākumu organizēšanā.  

• Struktūras, kas atvieglo ceļojumu organizēšanu.  

• profesionālo tīklu platformas, piemēram, LinkedIn vai citas sociālo mediju 

platformas.   

• gadījumi, kad mūsu produkti tiek minēti tiešsaistes diskusijās, piemēram, pieminot 

Smith+Nephew produktu sociālā plašsaziņas līdzekļa ierakstā.  

• valdības aģentūras vai līdzīgas organizācijas, kuru rīcībā ir jūsu informācija.  

 

Mēs varam apvienot informāciju par jums no dažādiem avotiem, tostarp informāciju, ko sniedzat 

mums, un personisko informāciju, kas tiek apkopota jūsu attiecību ar mums laikā. 

5. Kā mēs izmantojam jūsu personisko informāciju? 

Mēs izmantojam jūsu personisko informāciju turpmāk aprakstītajiem mērķiem. 



 
 

 
 

 

4 

 

(a) Lai pārvaldītu mūsu attiecības ar jums. 

Mēs izmantosim jūsu personisko informāciju, lai: 

• Sniegt mūsu produktus un pakalpojumus un sazināties ar jums. 

• Nodrošināt un pārvaldīt piekļuvi tiešsaistes pakalpojumiem, piemēram, tīmekļa 

pārraidēm, darba iespējām, izglītības programmām, jaunumiem, atsauksmēm un 

finanšu jaunumiem.  

• Lai apstiprinātu savu profesionālo reģistrāciju. 

• palīdzēt ar jebkādiem jūsu jautājumiem vai pieprasījumiem par mūsu produktiem, 

pakalpojumiem, tiešsaistes pakalpojumiem vai citiem jautājumiem. 

• Sniegt jums informāciju, ja to pieprasāt vai ja uzskatām, ka mūsu produkti un 

pakalpojumi varētu jūs interesēt. Ja plānojam ar jums kopīgot elektronisko 

mārketingu, vajadzības gadījumā lūgsim jūsu piekrišanu, un jūs jebkurā laikā varēsiet 

atteikties. 

• aicināt jūs sniegt atsauksmes, piedalīties pētījumos, aptaujās vai apmeklēt 

pasākumus. 

• Pielāgojiet savu pieredzi darbā ar Smith+Nephew, lai padarītu to jums labāku, izprotot 

jūsu vēlmes un to, kā mēs ar jums sazināmies.  

• Sniegt jums personalizētu saturu un ieteikumus saistībā ar medicīnisko izglītību.  

• ziņot par jebkādām problēmām, kas saistītas ar mūsu produktiem, piemēram, 

iespējamām blakusparādībām, lai nodrošinātu produktu drošību.  

• sadarboties ar jums iniciatīvās/pasākumos, piemēram, publicēšanas nolūkā. 

• saņemt jaunāko informāciju par S+N sponsorētām vai pētnieka sponsorētām klīniskās 

izpētes darbībām, kurās jūs piedalāties. 

(b) lai pārvaldītu un uzlabotu mūsu procesus un uzņēmējdarbības operācijas. 

Mēs izmantosim jūsu personisko informāciju, lai: 

• pārvaldīt mūsu tīkla un informācijas sistēmu drošību. 

• reaģēt uz jūsu ziņojumiem par iespējamām blakusparādībām, kas saistītas ar kādu no 

mūsu produktiem, un uzraudzīt mūsu produktu drošību. 

• Atbildēt uz klientu vai valdības aģentūru pieprasījumiem vai prasībām.  

• glabāt dokumentāciju, kas saistīta ar mūsu attiecībām ar jums.  

• veikt datu analīzi, revīziju un izpēti, lai palīdzētu mums nodrošināt un uzlabot mūsu 

digitālās platformas, saturu un pakalpojumus. 

• uzraudzīt un analizēt tendences, lietojumu un darbības saistībā ar mūsu produktiem 

un pakalpojumiem un izmantot šos datus, lai veiktu uzlabojumus. 

• Sagatavot un veikt vadības pārskatu sagatavošanu un analīzi, tostarp analītiskos datus 

un rādītājus. 

(c) Lai sasniegtu citus mērķus. 

Mēs izmantosim jūsu personisko informāciju: 



 
 

 
 

 

5 

 

• ievērot vai ievērot piemērojamos likumus un noteikumus. 

• atbildēt uz klientu un kompetento valsts iestāžu pieprasījumiem. 

• lai informētu jūs par izmaiņām mūsu noteikumos, nosacījumos un politikā. 

• saistībā ar iespējamiem, draudošiem vai faktiskiem strīdiem vai tiesvedību. 

• izmeklēt un veikt pasākumus pret lietotāju nelikumīgu vai kaitīgu rīcību. 

• lai aizsargātu Smith+Nephew, jūsu vai citas personas vitāli svarīgas intereses. 

• Lai gūtu ieskatu un atsauksmes par mūsu produktiem un pakalpojumiem, lai tos labotu 

vai uzlabotu, analizējot informāciju no ārējiem avotiem, piemēram, LinkedIn. 

• Ja mēs pārdodam, nododam vai nododam visu savu uzņēmumu vai tā daļu. 

• Mēs varam izmantot datus, kurus mums kopīgojat, lai pieņemtu lēmumus par jūsu 

interesēm un vēlmēm, tādējādi mēs varam padarīt tirgvedības materiālus, ko jums 

sūtām, atbilstošākus. Mēs varam arī apvienot mūsu rīcībā esošo informāciju par jums 

ar datiem par jūsu interesēm vai demogrāfiskajiem rādītājiem, ko trešās puses ir 

savākušas no jums tiešsaistē un bezsaistē, lai padarītu jūsu pieredzi personalizētāku 

un vēl vairāk pielāgotu mūsu mārketinga materiālus. Saistībā ar to jums ir noteiktas 

tiesības - lai iegūtu plašāku informāciju, lūdzu, skatiet tālāk "Kādas ir jūsu tiesības 

attiecībā uz jūsu personisko informāciju?". 

6. Kāpēc mums ir atļauts vākt un izmantot jūsu personisko informāciju? 

• Veikt pasākumus pirms līguma noslēgšanas vai līguma izpildes; 

• Piemēram, ievērot likumu: 

▪ informācijas sniegšana klientiem un valsts iestādēm vai līdzīgām organizācijām, 

lai izpildītu vai pierādītu atbilstību juridiskām vai regulatīvām saistībām. 

▪ Lai izpildītu mūsu uzskaites, regulatīvās uzraudzības un ziņošanas pienākumus, 

tostarp tos, kas saistīti ar nevēlamiem notikumiem, produktu sūdzībām un 

produktu drošību. 

▪ atbilstību pretkorupcijas un pārredzamības saistībām un citiem piemērojamiem 

tiesību aktiem vai noteikumiem. 

• Jūs esat devis mums savu piekrišanu. Jūsu piekrišana mums var būt nepieciešama 

šādos gadījumos: 

▪ Sīkfailu ievietošana jūsu ierīcē, lai uzzinātu, kā izmantojat mūsu vietnes, un 

mēs varētu personalizēt jūsu redzamo saturu un paziņojumus, pielāgojot tos 

jūsu interesēm. 

▪ konkrētās situācijās, kad jūs dalāties ar sensitīvu informāciju par sevi, 

piemēram, par savu veselību. 

▪ Pirms nosūtām jums noteiktus elektroniskos mārketinga paziņojumus. 

• Mums ir nepieciešams izmantot jūsu personisko informāciju likumīgiem 

uzņēmējdarbības mērķiem, piemēram, lai mēs varētu veiksmīgi vadīt savu uzņēmumu. 

Tie ietver: 

https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-8
https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-8


 
 

 
 

 

6 

 

▪ Veikt revīzijas un iekšējās izmeklēšanas, kā arī ievērot iekšējās pretkorupcijas 

un interešu konfliktu novēršanas politikas. 

▪ mūsu IT un sakaru sistēmu un tīklu pārvaldība. 

▪ plānot un uzlabot mūsu uzņēmējdarbību, tostarp, bet ne tikai, saistībā ar 

pētniecību un izstrādi, izglītības, klīnisko un citu komercdarbību. 

▪ Apmācību vadīšana un atgriezeniskās saites apkopošana. 

▪ aizsargājot mūsu un/vai mūsu saistīto uzņēmumu, jūsu vai citu personu 

tiesības, privātumu, drošību vai īpašumu. 

▪ Saziņa ar jums un mūsu attiecību ar jums pārvaldība. 

▪ pārbaudīt jūsu tiesības piekļūt noteiktiem produktiem, pakalpojumiem un 

datiem, kurus var sniegt tikai licencētiem veselības aprūpes speciālistiem, vai 

citādi veikt pārbaudes, uzticamības pārbaudes un/vai priekšvēstures 

pārbaudes, lai nodrošinātu, ka mums nav liegts ar jums sadarboties. 

▪ analizēt vai paredzēt jūsu vēlmes, lai noteiktu apkopotas tendences, lai 

izstrādātu, uzlabotu vai mainītu mūsu produktus, pakalpojumus un 

uzņēmējdarbības aktivitātes. 

▪ Datubāzes izveide un uzturēšana, lai jūs varētu identificēt un sadarboties ar 

jums, pamatojoties uz jūsu profesionālajām zināšanām un viedokļiem, kā arī 

attiecīgā gadījumā uz mūsu iepriekšējo mijiedarbību. 

• juridisku prasību vai tiesvedības vai strīdu vai iespējamu tiesvedību izvirzīšanai, 

īstenošanai vai aizstāvībai. 

• lai aizsargātu jūsu vai citu personu vitāli svarīgas intereses. 

• jo tas ir nepieciešams būtisku sabiedrības interešu dēļ, pamatojoties uz 

piemērojamiem normatīvajiem aktiem. 

7. Kā mēs aizsargājam jūsu personisko informāciju? 

• Mēs rūpējamies, lai jūsu personiskā informācija tiktu apstrādāta ar vislielāko rūpību 

un saskaņā ar mūsu politikām un procedūrām, un veicam atbilstošus pasākumus tās 

aizsardzībai. 

• Mēs izmantojam dažādus drošības pasākumus un tehnoloģijas, lai palīdzētu aizsargāt 

jūsu personisko informāciju, un regulāri uzraugām, vai tajos nav iespējamas 

ievainojamības un uzbrukumi. 

• Mēs rūpīgi izvēlamies pakalpojumu sniedzējus, ar kuriem sadarboties, un pārbaudām, 

vai tie ir ieviesuši drošības pasākumus un tehnoloģijas, lai aizsargātu jūsu personisko 

informāciju. 

• Mēs nepārdodam jūsu personisko informāciju.  

8. Kādas ir jūsu tiesības attiecībā uz personisko informāciju? 

Vietējie privātuma likumi var piešķirt jums tiesības attiecībā uz jūsu personisko informāciju, kā sīkāk 

aprakstīts tālāk. Jūs varat izmantot savas tiesības, sazinoties ar mums. Mēs izskatīsim jebkuru 



 
 

 
 

 

7 

 

pieprasījumu izmantot jūsu tiesības saskaņā ar piemērojamajiem tiesību aktiem, taču ņemiet vērā, 

ka šīs tiesības rodas tikai noteiktos apstākļos un var nebūt absolūtas. Atkarībā no iemesla, kāpēc 

mēs apstrādājam jūsu personas informāciju, un ciktāl jūsu jurisdikcijas vietējie tiesību akti piešķir 

jums piemērojamās tiesības, jums var būt tiesības: 

• atsaukt savu piekrišanu, ka mēs apstrādājam jūsu personisko informāciju. 

• Jautājiet mums par jūsu personiskās informācijas apstrādi, tostarp, lai saņemtu jūsu 

personiskās informācijas kopijas. 

• Lūdziet mums labot informāciju, kas, jūsuprāt, ir neprecīza vai nepilnīga. 

• lūgt mums dzēst jūsu personisko informāciju. 

• lūgt mums ierobežot jūsu personiskās informācijas apstrādi. 

• iebilst pret jūsu personiskās informācijas apstrādi. 

• lūgt, lai mēs pārsūtām jūsu sniegto personisko informāciju no vienas organizācijas uz 

citu vai lai mēs to nododam jums.  

• pārsūdzēt saņemto atbildi saistībā ar jūsu tiesību pieprasījumu, ja uzskatāt to par 

neatbilstošu vai nepietiekamu; un 

• Iesniedziet sūdzību vietējai datu aizsardzības iestādei. 

 

Ja esam paļāvušies uz jūsu piekrišanu izmantot jūsu personisko informāciju un jūs vēlāk atsaucat šo 

piekrišanu, mēs, iespējams, nevarēsim veikt dažas darbības, kas aprakstītas sadaļā "Kā mēs 

izmantojam jūsu personisko informāciju". Lūdzu, ņemiet vērā arī to, ka saskaņā ar noteiktiem 

vietējiem likumiem un piemērojamiem noteikumiem ir situācijas, kad tiesības atsaukt jūsu piekrišanu 

netiek piemērotas. 

9. Cik ilgi mēs glabājam jūsu personisko informāciju? 

• Dažās jurisdikcijās mums ir juridiski noteikts pienākums glabāt jūsu personisko 

informāciju noteiktu laiku. Tas, cik ilgi, ir atkarīgs no attiecīgās jurisdikcijas īpašajām 

juridiskajām prasībām. Pretējā gadījumā mēs tos glabāsim tikai tik ilgi, cik tas ir 

nepieciešams nolūkam, kādam tie tika vākti. 

• Uzglabāšanas perioda beigās jūsu personiskā informācija tiks vai nu pilnībā dzēsta, vai 

arī no tās tiks noņemta identitāte, piemēram, apkopojot ar citiem datiem, lai to varētu 

izmantot neidentificējošā veidā statistikas analīzei un uzņēmējdarbības plānošanai. 

10. Kam mēs kopīgojam jūsu personisko informāciju? 

• Smith+Nephew apkopotā personiskā informācija par jums var tikt kopīgota ar 

uzņēmumiem vai aģentiem, kas strādā mūsu vārdā, lai palīdzētu izpildīt biznesa 

vajadzības. Smith+Nephew var arī kopīgot jūsu personisko informāciju ar 

Smith+Nephew uzņēmumu grupas komandām, kurām šī personiskā informācija ir 

nepieciešama, lai veiktu savu uzņēmējdarbību. 

• Mēs varam arī kopīgot jūsu personisko informāciju ar citām trešajām pusēm, 

piemēram: 

https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-5
https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-5


 
 

 
 

 

8 

 

▪ Pasākumu aģentūras. 

▪ Mārketinga aģentūras. 

▪ Tehnoloģiju piegādātāji, kas sadarbojas ar mums, lai izstrādātu un uzlabotu 

mūsu vietnes, digitālos forumus un lietotnes. 

▪ Mediju pakalpojumu sniedzēji, kas sadarbojas ar mums. 

▪ Veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēji, kas ar mums sadarbojas. 

▪ regulatori, tiesas, valdības un tiesībaizsardzības iestādes; un 

▪ profesionāli konsultanti, piemēram, revidenti, grāmatveži un juristi. 

▪ Jūsu darba devējam pēc pieprasījuma, lai tas varētu izpildīt jebkādas ziņošanas 

prasības par saviem darbiniekiem sniegto apmācību, kas var būt piemērojamas 

konkrētos gadījumos. 

11. Kādos gadījumos mēs pārsūtām jūsu personisko informāciju ārpus jūsu mītnes valsts? 

• Ņemot vērā mūsu uzņēmējdarbības starptautisko raksturu, mēs varam pārsūtīt jūsu 

personas informāciju Smith+Nephew grupas ietvaros vai trešajām pusēm, kas atrodas 

ārpus jūsu jurisdikcijas. Šādās valstīs var būt atšķirīgi tiesību akti un datu aizsardzības 

atbilstības prasības, kas atšķiras no tām, kuras piemēro valstī, kurā atrodaties. 

 

Papildu informācija, ja atrodaties Eiropas Ekonomikas zonā (EEZ), Apvienotajā 

Karalistē vai Šveicē 

• EEZ, Apvienotās Karalistes un Šveices kompetentās iestādes atzīst, ka datu 

aizsardzības tiesību akti dažās valstīs ārpus šīm jurisdikcijām nodrošina līdzīgu datu 

aizsardzības standartu līmeni. Ja mēs pārsūtām jūsu personas informāciju uz valstīm, 

kuras nav atzītas šajās iestādēs, mums ir ieviestas procedūras, lai nodrošinātu, ka 

jūsu personas informācijai tiek nodrošināta tāda pati aizsardzība kā tad, ja tā tiktu 

apstrādāta EEZ, Apvienotajā Karalistē vai Šveicē. Piemēram, mūsu līgumos ar 

trešajām pusēm, kurām būtu piekļuve jūsu personas informācijai, ir noteikti standarti, 

kas tām jāievēro attiecībā uz jūsu personas informāciju.  

• Jebkura jūsu personiskās informācijas pārsūtīšana notiks saskaņā ar piemērojamiem 

tiesību aktiem, un mēs apstrādāsim šo informāciju saskaņā ar šajā Paziņojumā par 

konfidencialitāti noteiktajiem pamatprincipiem. 

12. Sīkfaili, vietnes un lietojumprogrammas dati; izmantošana analītikai un tirgvedībai 

• Mūsu vietnēs var tikt izmantotas sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas. Jūs varat izvēlēties 

pieņemt vai atteikties no sīkfailiem. Ja izvēlaties noraidīt sīkfailus, ne visi mūsu vietņu, 

lietotņu un pakalpojumu elementi var darboties, kā paredzēts, tāpēc jūsu pieredze var 

tikt ietekmēta. 

• Ciktāl jūsu vietējie tiesību akti uzskata, ka sīkfailu un citu tehnoloģiju apkopotā 

informācija ir uzskatāma par personas informāciju, mēs šo informāciju apstrādāsim 

saskaņā ar šajā paziņojumā par konfidencialitāti izklāstītajiem standartiem. 



 
 

 
 

 

9 

 

• Lai iegūtu vairāk informācijas par mūsu sīkfailu izmantošanu, lūdzu, skatiet mūsu 

Sīkfailu politiku. Šajā politikā ir izskaidrots, kas ir sīkfaili un līdzīgas tehnoloģijas un kā 

mēs tās izmantojam. 

• Mēs apkopojam informāciju par jūsu datora pārlūkprogrammas veidu un 

operētājsistēmu, tīmekļa vietnēm, kuras apmeklējāt pirms un pēc mūsu vietņu 

apmeklējuma, standarta servera žurnāla informāciju, interneta protokola (IP) 

adresēm, atrašanās vietas datiem, mobilo tālruņu pakalpojumu sniedzēju un mobilo 

tālruņu operētājsistēmu. Mēs izmantojam šo informāciju, lai saprastu, kā apmeklētāji 

izmanto mūsu vietnes un mobilās lietojumprogrammas, lai varētu uzlabot tās, mūsu 

piedāvātos pakalpojumus un mūsu reklāmas. Mēs varam arī kopīgot šo informāciju ar 

citiem Smith+Nephew uzņēmumu grupas uzņēmumiem un citām trešām pusēm.  

• Dažās mūsu vietnēs tiek izmantots Google Analytics, tīmekļa analīzes pakalpojums, ko 

nodrošina Google, Inc. ("Google"). Google Analytics izmanto sīkfailus, lai analizētu 

lietošanas paradumus, un var apkopot informāciju par jūsu tīmekļa vietnes lietošanu, 

tostarp jūsu IP adresi. Vairāk informācijas par Google Analytics var atrast šeit. Ja 

vēlaties atteikties no savu datu izmantošanas pakalpojumā Google Analytics, varat 

atteikties šeit. 

 

 

 

https://www.smith-nephew.com/en/privacy-notice
http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/

